2
2

	[image: image1.jpg]

	                 Муниципальное образование

Тюльганский район

Оренбургской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТЮЛЬГАНСКОГО

РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	09.12.2016
№

811-п

О внесении изменений в постановление администрации Тюльганского района от 22 ноября 2016 года № 776-п

П о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в постановление администрации Тюльганского района от 22.11.2016 года № 776-п об утверждении муниципальной программы «Устойчивое развитие  сельских территорий Тюльганского района Оренбургской области на 2017 - 2020 годы».

2. Пункт 3 постановления администрации Тюльганского района от 22.11.2016 года № 776-п об утверждении муниципальной программы «Устойчивое развитие  сельских территорий Тюльганского района Оренбургской области на 2017 - 2020 годы» изложить в следующей редакции:

«Постановление администрации Тюльганского района № 1065-п от 21.11.2013 года считать утратившим силу с 31.12.2016 года».
3.  Постановление вступает в силу после его официального обнародования на официальном сайте муниципального образования Тюльганский район в сети «Интернет», но не ранее, чем  с 01.01.2017 года.
Глава района

   И.В. Буцких

Разослано: райпрокуратуру, орготделу, финотделу, Нефедову И.В., комитету по вопросам газо-тепло-электроснабжениея, строительства, транспорта и связи